2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2024 № 2163

	Об утверждении перечня главных администраторов  источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области
на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области на 2025 год и на плановый период      2026 и 2027 годов.

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области на 2025 год                          и на плановый период 2026 и 2027 годов.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области - начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области (Н.И. Гузенко).

Глава муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

А.А.Царев
Утвержден
постановлением Администрации муниципального образования
«Сафоновский район»
Смоленской области
     от 18.12.2024 № 2163
Перечень

главных администраторов источников финансирования дефицита
бюджета муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, наименование кода группы, подгруппы, статьи и  вида источника

	главного

админист-ратора
	группы, подгруппы, статьи и вида источника

	1
	2
	3

	960

	Финансовое управление Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

	960
	01 02 00 00 14 0000 710
	Привлечение муниципальными округами кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	960
	01 03 01 00 14 0005 810
	Погашение бюджетного кредита, предоставленного для погашения бюджету муниципального образования для частичного покрытия дефицита местного бюджета

	960
	01 03 01 00 14 2900 810
	Погашение бюджетного кредита, предоставленного для погашения долговых обязательств муниципального образования в виде обязательств по кредитам, полученным муниципальным образованием от кредитных организаций

	960
	01 05 02 01 14 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных округов

	960
	01 05 02 01 14 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных округов